Руководителю

уведомление

касательно процедуры закупки

редуктора типа ПКАБ 22.57.00.00.000

(исх. № 3462 от 17.02.2025)

Настоящим сообщаем, что конечный срок подачи предложений по

процедуре запроса ценовых предложений по закупке редуктора типа ПКАБ

22.57.00.00.000 - цилиндрический пятиступенчатый продлен по 14-00 ч.

28.02.2025.

С уважением,

Заместитель начальника управления МТО                                             Г.А. Кущ

Аксёнчик 8(0174) 29 89 30
№ 4099  от  24.02.2025

Копия документа, подписанного электронной цифровой подписью

Кем подписан Дата и время Серийный номер сертификата

Кущ Геннадий
Александрович

24.02.2025 12:27:15 293A2500574B275F6E28E640

ЭЦП:
8A30F7A2408AEE172B571A132D50258633891364D5C2828FFC1CC829B622239CAFF48B464DD6D73EB3
8C96600F7489F9

Файл документа: продление срока подачи предл..docx

Проверил: ______________